



CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI
HẢI VŨ

Chế tạo Kết cấu thép - Sản xuất Nhập khẩu Thiết bị giao thông
Thiết kế Thi công Xây dựng Nội thất

VPGD : Số 251 Phố Vọng - Phường Tương Mai- TP Hà Nội
Tel: 84-24-36288654 - 38696249 Fax: 84-24-36282844

Email: xdhaivu@gmail.com Website: www.ketcauthexaydunghaivu.com.vn ; https://holanmem.net

Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2025

BẢN CÔNG BỐ BÁO GIÁ
Số: 0916-2/BG/2025/HV-GT

Người gửi: **Đỗ Cao Khang**
Phòng kinh doanh
Tel: 024.36288654/ 38696249
Fax: 024.36282844. Hotline: 098 919 7535

Người nhận: **Mr/Mrs**
Dự án:
Tel:
Email/Fax:
ĐC:

Kính gửi : QUÝ KHÁCH HÀNG BÀN BÁO GIÁ SẢN PHẨM CỦA CHÚNG TÔI.

TT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƠN VỊ (PCS)	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ (VNĐ/PCS)	THÀNH TIỀN
I.1	HỘ LAN TÔN SÓNG CỘT TRÒN. BƯỚC CỘT 2M <i>Sản phẩm mạ kẽm nhúng nóng. Tiêu chuẩn ASTM A123</i>	M	1.001,08	553.000	553.267.555
1.1	Tấm sóng 2.320x 310x 3mm	Tấm	500	633.285	316.642.672
1.2	Tấm đầu, tấm cuối		2	267.646	535.292
2	Cột ống thép D113,5x 4x 1.320mm (Bịt nắp mũ D120x 2mm)	Chiếc	501	394.353	197.570.957
3	Tấm thép đệm 300 x70 x5mm		501	30.799	15.430.332
4	Tiêu phản quang (tam giác -Film 3M-3900)		501	8.986	4.501.897
5.1	Bulong M16x35	Bộ	3.006	4.365	13.119.815
5.2	Bulong M16x150		501	10.911	5.466.590
I.2	HỘ LAN TÔN SÓNG CỘT TRÒN. BƯỚC CỘT 3M <i>Sản phẩm mạ kẽm nhúng nóng. Tiêu chuẩn ASTM A123</i>	M	1.000,08	622.000	622.175.006
1.1	Tấm sóng 3.320x 310x 3mm	Tấm	333	906.253	301.782.304
1.2	Tấm đầu, tấm cuối		2	267.646	535.292
2.1	Cột ống thép D141,3x 4,5x 2.000mm	Chiếc	334	809.611	270.410.181
2.2	Nắp bịt đầu cột D150 x 2mm		334	14.969	4.999.490
3	Tấm thép đệm vai 156 -300 x70 x5mm		334	45.465	15.185.406
4	Tiêu PQ mặt thang (110-40 x65mm -TG-Film 3M-3900)		334	24.711	8.253.478
5.1	Bulong M16x35	Bộ	3.340	4.365	14.577.572
5.2	Bulong M19x180		334	19.255	6.431.282
II.1	LUỚI CHỐNG CHÓI. LOẠI 2M <i>(Tính cho đơn vị ≈100m)</i>	M	99,66	452.000	45.009.211
1	Trụ ống thép loại 1: D 59,9x 750x 3mm . Bịt đầu mũ chỏm cầu. Chi tiết đế, gân, tai cột theo thiết kế	Chiếc	49	155.050	7.597.433
2	Trụ ống thép loại 2: D 59,9x 250x 3mm . Bịt đầu mũ chỏm cầu. Chi tiết đế, gân, tai cột theo thiết kế	Chiếc	2	74.998	149.996
3	Bulong nở thép M10x 100mm	Bộ		4.917	
4	Tấm lưới chống chói loại 1. KT: 1.780x 700mm . Khung thép ống D33,5x3mm . Lưới thép dày 2,3mm , chi tiết mắt lưới: 38x 100x 4,5mm . Chi tiết nẹp thép, tai khung theo thiết kế.	Tấm	48	747.423	35.876.282
5	Tấm lưới chống chói loại 2. KT: 1.780x 700-:-250mm . Khung thép ống D33,5x3mm . Lưới thép dày 2,3mm , chi tiết mắt lưới: 38x 100x 4,5mm . Chi tiết nẹp thép, tai khung theo thiết kế.	Tấm	2	692.750	1.385.499
6	Bulong M12x 20mm	Bộ		2.383	

II.2	LUỚI CHỐNG CHÓI. LOẠI 3M - LẮP TRÊN DẢI PHÂN CÁCH TÔN SÓNG (Tinh cho đơn vị ≈100m)	M	99,00	428.000	42.341.756	Sản phẩm sản xuất đúng theo thiết kế. Mạ kẽm nhúng nóng . Tiêu chuẩn ASTM A123
1	Trụ ống thép loại 1: D 59,9x 500x 3mm. Bịt đầu mũ chỏm cầu. Chi tiết U liên kết chân, đế, gân, tai cột theo thiết kế	Chiếc	34	304.756	10.361.702	
2	Bulong M10x 20mm	Bộ		1.839		
3	Tấm lưới chống chói loại 1. KT: 2.780x 450 mm. Khung thép ống D33,5x3 mm. Lưới thép dày 2,3 mm, chi tiết mắt lưới: 38x 100x 4,5 mm. Chi tiết nẹp thép, tai khung theo thiết kế.	Tấm	33	969.093	31.980.054	
4	Bulong M12x 20mm	Bộ		2.383		
III	BỆ MŨI - ĐẢO MỀM GIAO THÔNG KT: 600 X 300 X 960 (Sp sơn Alkyd 3 nước - Biển & mũi tên phản quang 3M-3400)	Chiếc	1	835.000		
IV	BIỂN BÁO HIỆU GIAO THÔNG	Quy chuẩn báo hiệu đường bộ QCVN 41:2024/BGTVT				
1.1	Biển báo hình vuông, chữ nhật S > 1m2	m2	1	1.742.139	Thép mặt biển dày 2 mm, Khung biển thép hộp 20x 40mm. Toàn bộ mạ kẽm . Sản phẩm sử dụng màng phản quang loại IV theo TCVN 7887-2018	
1.2	Biển báo hình vuông, chữ nhật S ≤ 1m2			1.870.823		
2.1	Biển báo hình tròn D=700mm	Chiếc	1	835.326		
2.2	Biển báo hình tròn D=900mm			1.225.602		
3.1	Biển báo hình tam giác A=700mm	Chiếc	1	424.216		
3.2	Biển báo hình tam giác A=900mm			605.195		
4.1	Cột treo biển báo, D= 80mm, sơn trắng đỏ	m	1	168.762	D75,6 x 3mm, mạ kẽm	
4.2	Cột treo biển báo, D= 90mm, sơn trắng đỏ			198.284	D88,3 x 3mm, mạ kẽm	
5.1	Màng Phản quang 3M Serier DG 3400	m2	1	376.000	Loại I	TCVN 7887-2018
5.2	Màng Phản quang 3M Serier DG 3900			518.000	Loại IV	
5.3	Màng Phản quang 3M Serier DG 4000			1.297.000	Loại XI	

- Tiêu chuẩn hàng hoá:

Giá bao gồm :

Phương thức thanh toán:

Hình thức giao nhận:

Thời gian giao hàng:

Hiệu lực bản báo giá:
- Sản phẩm được sản xuất Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về báo hiệu đường bộ QCVN41:2019/BGTVT

- Thuế GTGT 10 %

- 50% tạm ứng sau khi xác nhận đơn hàng

- 50% sau khi nhận đầy đủ chứng từ, hoá đơn hợp lệ & nghiệm thu kỹ thuật tại kho bên bán (trước khi giao hàng).

- Giao hàng tại kho của bên mua trên phương tiện của bên bán với những đợt giao nhận có giá trị >=350 triệu VNĐ, dọc theo các tuyến Quốc lộ trên toàn quốc

- Trong vòng ngày kể từ ngày nhận được tạm ứng.

- Bản báo giá có hiệu lực đến khi có thông báo giá mới. Đơn giá có thể điều chỉnh, tùy theo số lượng đặt hàng & chi tiết từng đơn hàng.

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

TM. CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT & TM
HẢI VŨ



GIÁM ĐỐC
Bùi Hải Ngọc